
16.10.2016 Ort: Alsfeld - Germany

1. RLT Kurz & Knapp
C.9.7 Standard Revolver 2,75"

PPC 2.1.9

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Vogt, Steffen 22828 SLG Limes Wetterau 180-013 290-007 470-020
2 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 179-013 289-005 468-018
3 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 180-012 287-009 467-021
4 Ehls, Sigurd 1343 SLG Bad Hamm Lippe 180-012 284-008 464-020
5 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 178-009 281-003 459-012
6 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 177-006 276-004 453-010
7 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 179-014 266-003 445-017
8 Lewis-Monto, Shandre Alberton SSC 169-004 241-001 410-005
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16.10.2016 Ort: Alsfeld - Germany

1. RLT Kurz & Knapp
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 2.1.9

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 180-013 294-016 474-029
2 Vogt, Steffen 22828 SLG Limes Wetterau 180-015 293-013 473-028
3 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 180-013 291-007 471-020
4 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 178-009 288-006 466-015
5 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 177-008 286-007 463-015
6 Ehls, Sigurd 1343 SLG Bad Hamm Lippe 180-014 280-004 460-018
7 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 179-013 279-005 458-018
8 Meixner, Klaus 50425 SLG Oberlahn 174-005 254-004 428-009
9 Lewis-Monto, Shandre Alberton SSC 176-008 250-001 426-009

10 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 174-005 251-001 425-006
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16.10.2016 Ort: Alsfeld - Germany

1. RLT Kurz & Knapp
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 2.1.9

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 179-013 291-011 470-024
2 Vogt, Steffen 22828 SLG Limes Wetterau 180-017 289-004 469-021
3 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 179-013 274-004 453-017
4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 176-011 270-005 446-016
5 Kaußel, Helmut 23013 SLG Gifhorn 178-007 261-003 439-010
6 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 178-009 257-004 435-013
7 Strehl, Martin 48130 SLG Limes Wetterau 173-006 206-000 379-006
8 Burkhardt, Jörg 37667 SLG Limes Wetterau 176-008 169-000 345-008
9 Lewis-Monto, Shandre Alberton SSC 127-007 188-003 315-010

10 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 80-006 199-001 279-007
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16.10.2016 Ort: Alsfeld - Germany

1. RLT Kurz & Knapp
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Vogt, Steffen 22828 SLG Limes Wetterau 9 17 4 0 0 0 0 296
2 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 9 14 6 1 0 0 0 292
3 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 8 14 8 0 0 0 0 292
4 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 6 15 8 1 0 0 0 290
5 Ehls, Sigurd 1343 SLG Bad Hamm Lippe 4 16 10 0 0 0 0 290
6 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 17 8 0 2 0 0 286
7 Strehl, Martin 48130 SLG Limes Wetterau 2 15 10 2 0 1 0 282
8 Hofmann, Stefan 27035 SLG Fulda-Rhön 5 10 12 3 0 0 0 282
9 Becker, Mario 50798 SLG Guardia Nassovia Beselich e.V. 3 10 14 3 0 0 0 280

10 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 4 12 9 3 2 0 0 279
11 Kaußel, Helmut 23013 SLG Gifhorn 4 10 10 5 1 0 0 277
12 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 2 8 15 4 0 1 0 273
13 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 3 11 9 4 1 2 0 272
14 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 9 13 7 1 0 0 270
15 Burkhardt, Jörg 37667 SLG Limes Wetterau 1 9 11 6 3 0 0 268
16 Brühl, Rüdiger 33699 SLG Guardia Nassovia Beselich e.V. 1 9 11 6 1 1 0 260
17 Schlitt, Jürgen 50569 SLG Guardia Nassovia Beselich e.V. 3 4 12 6 2 2 1 257
18 Lewis-Monto, Shandre FS #2 Südafrika/Alberton SSC 4 10 8 2 3 1 0 255
19 Brühl, Denis 39276 SLG Guardia Nassovia Beselich e.V. 2 3 11 8 4 1 1 252
20 Meixner, Klaus 50425 SLG Oberlahn 2 6 10 4 5 1 0 243
21 Ahlbach, Thomas 47114 SLG Guardia Nassovia Beselich e.V. 3 4 10 6 5 0 0 243
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16.10.2016 Ort: Alsfeld - Germany

1. RLT Kurz & Knapp
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 7 19 4 0 0 0 0 296
2 Ehls, Sigurd 1343 SLG Bad Hamm Lippe 9 15 6 0 0 0 0 294
3 Hofmann, Stefan 27035 SLG Fulda-Rhön 10 14 5 1 0 0 0 293
4 Vogt, Steffen 22828 SLG Limes Wetterau 10 15 2 2 1 0 0 291
5 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 6 16 6 2 0 0 0 290
6 Burkhardt, Jörg 37667 SLG Limes Wetterau 4 16 10 0 0 0 0 290
7 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 1 18 10 1 0 0 0 288
8 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 1 10 15 4 0 0 0 277
9 Becker, Mario 50798 SLG Guardia Nassovia Beselich e.V. 2 12 9 6 1 0 0 276

10 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 6 8 10 4 1 0 1 274
11 Strehl, Martin 48130 SLG Limes Wetterau 4 9 10 5 2 0 0 274
12 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 8 10 2 1 0 0 273
13 Kaußel, Helmut 23013 SLG Gifhorn 4 7 13 4 2 0 0 273
14 Schlitt, Jürgen 50569 SLG Guardia Nassovia Beselich e.V. 5 5 12 6 1 1 0 269
15 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 8 13 6 1 0 0 262
16 Brühl, Denis 39276 SLG Guardia Nassovia Beselich e.V. 0 6 10 11 2 1 0 258
17 Ahlbach, Thomas 47114 SLG Guardia Nassovia Beselich e.V. 3 3 10 8 5 1 0 255
18 Lewis-Monto, Shandre FS #2 Südafrika/Alberton SSC 2 4 14 6 1 0 1 246
19 Brühl, Rüdiger 33699 SLG Guardia Nassovia Beselich e.V. 1 3 5 9 7 1 0 212
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